登録単位団代表者様

郡山市スポーツ少年団

本部長　佐久間　俊男

公印省略

　厳寒の候　各位におかれましては、如何おすごしでしょうか。

年度末に向かって、何かと御多忙中のこととお喜び申し上げます。

さて、次年度の登録説明会ですが、例年通りこの情勢を考慮して、密集を避け

るため、三日間の日程で実施することにいたしました。

出席期日を、別紙のとおり割り振りさせていただきましたので、該当期日を確認

のうえ、お忘れのないように、御出席下さいますようお願い申し上げます。

1　期日 令和4年3月17日・18日・19日の3日間

午後6時30分より受付

2　場所 安積総合学習センター2階　集会室

郡山市安積町荒井字南赤坂265　電話　945-6466

※　三日間の割り振りは、別紙にてご確認をお願いします。

なお、ご都合が合わない時は、事務局までご連絡をお願いします。

郡山市スポーツ少年団事務局　渡辺　征子　自宅　947-6400

　携帯　090-3646-3389

令和4年度スポーツ少年団登録説明会について　　　通知

記

令和4年2月20日

小泉スポーツ少年団

TKヤンキース

大槻フットボールクラブ

ブレイブFC守山

三穂田剣道

郡山ジュニアアイスホッケー

安積剣道

FKあさかミニバスケット

リトルクイーンRG

安積第三サッカー

第１日目　３月17日（木）

芳賀ソフトボール

小山田富西ミニバスケット

東芳スポーツ少年団

郡山ジュニアソフトテニス

桜サッカー

宏武館剣道

富田ソフトボール

多田野野球

富田東サッカー

明健ソフトボール薫サッカー

大島ソフトボール

安積ミニバスケットボール

小山田バレーボール

小原田ソフトボール

富久山卓球

守山ミニバスケットボール

湖南サッカー

高瀬ソフトボール

富田サッカー

芳賀剣道

第２日目　３月18日（金）

赤木サッカー

喜久田ミニバスケットボール

開成神武館

行健サッカー

富久山町剣道

柴宮サッカー

大槻ソフトボール

大成剣道

大槻バレーボール

小山田ソフトボール

日和田サッカー

郡山スケート

三穂田バレーボール

喜久田イーグルス

あさかのRC

菜の花バスケットボール

安積柔道

郡山ALL　STARS

富田柔道

富田BRバスケットボール

桃見台ミニバスケット

行徳剣道

桜バスケットボール

郡山東剣道

三穂田野球

富田西サッカー

SHOSHI　FC

守山ソフトボール

桑野サッカー

桜ソフトボール

郡山スピードスケート

芳賀サッカー

薫橘ファイターズ

開成ソフトボール

湖南ソフトボール

大島バスケットボール

ビアンコーネ福島

郡山アスレチックス

郡山東空手道

桜ジュニア体操

プリジャンFC

郡山市柔道会

橘剣友会

大槻ミニバスケットボール

赤木ソフトボール

ブルースターキング

郡山第一卓球

富田フェニックス 橘バレーボール

少林寺拳法

郡山北剣士会

菜の花ソフトテニス

USG宇津峰

郡山ハンドボール

橘バスケットボール

エストレージャスFC

Letsあさか

郡山陸上

郡山レスリング

第七中バレーボール

郡山少年ラグビー

郡山西ファルコンズ

サザン郡山

郡山1stバスケットボール

逢瀬ソフトテニス

熱海スポーツ少年団

慶武館剣道

パルアリーレ

STARS

古武術空手道（予定）

第３日目　３月19日（土）

行健ミニバスケットボール

緑ヶ丘ファイターズ

芳賀ミニバスケットボール

行徳ソフトボール

日和田ソフトボール